[;o. 117 v .].
* [ E g o ] .......... de Pegio confiteor me accepisse a te Rolando-

de Pegio lib. .v., contra quas [mito lib. .n|-.]. Hanc societatem 
porto in calea Palzanna causa mercandi per Riveriam usque ad Mon
tem [Pesulanum] . . . .  et si mutaret iter quod ego ire in Palazanna 
debeo mitere collocare testibus [sientibus] . . . .  sol. .c. cum me
diciate proficui quod fuerit in hac sotietate et ( 1 ) ...................non
iero in alio intinere in pelago. Capitale el proficuum quod Deus in 
hac societate in tua poteslate vel tui certi missi mitere promito. Et, 
capitali deduclo medietatem proficui [debeo h]abere. Actum Ianue 
in domo W ilielmi Crespini. Testes Iordannis Crericus, Iohannes de- 
Campello, Petrus de Campello, .x. die exeuntis octubris.

154. Giovaim i Picio d’Arenzano contrae una societas con Lì goni
di Casanova. 22 ottobre 1198.

Ego Iohannes Picius de Arenzanno confiteor accepisse in solie- 
tate a te Hugone de Casanova lib. den. ian. sex, conira quas mito 
lib. .m. Hanc porto per Riveriam usque (2) ad Anlivoli in cancerra 
mea et soceri mei Gandulfi de Fusaro. Et capitale et proficuum quod. 
Deus in hac societate dederit in tua potestate vel tui certi missi m i- 
lere promito. Et capitali deducto medietatem proficui debeo habere. 
Actum Ianue in domo W ilielm i Crespini. Testes Iohannes de Casa
nova, Iordanis notarius, Iohannes de Roliasco, eo die.

155. Idone Vexa dichiara di aver ricevute per commerciarle in
terra merci di Bertrame di Caarsicia. 24 ottobre 1198.

Ego Ido Yexa confiteor me (3) accepisse a te Bertrame de Caarsicia
(4) lib. den. ian. xxxix., que sunt impricate in mercibus cum mets
(5) causa mercandi et in mea virtute sunt et non debeo facere de eis 
credenliam neque mitere per mare nisi cum tua licentia. Et capitale 
et proficuum quod Deus in eis dederit in tua potestale vel tui certi 
missi mitere promito quandocumque volueris set non debeo habere 
proficuum de tuis libris que lucrabitur (6). Actum Ianue in domos

(1) si concorcIa,ve cancellato.
(2) ad Nicia cancellato.
(3) habeie lib. de cancellato.
(4) Ca Arsicio ( ?).
(5) et cetera cancellato.
(6) lucrabitur in  sopralinea (lucrabunt ? ?).
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Wilielmi Crespini. Testes Wilielmus Cotinus, Nicolaus nalo filius 
An enantis de Sancto Anbroxio, Iordannis notarius, .mclxxxkvui., 
indictione prima, .viii. die exeuntis octubris.

156. L golino figlio di Bocuccio de Mari e Palma madre di Vitale 
de Salto e Grixa moglie di Vitale fanno quitanza a Enrico figlio 
di Guglielmo Becco di Bisagno di una somma per lana che ave
vano in comune. 25 ottobre 1198.